

Łódź, dnia 20.10.2025r.

OAZP.2610.39.2025.1.TZ

Wykonawcy którzy pobrali SWZ

INFORMACJA NR 1:
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana Ogłoszenia i SWZ

Łódzki Ośrodek Geodezji informuje, że otrzymał pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w przetargu w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) p/n: **Zakup dwóch identycznych sztuk sieciowej pamięci masowej (Network Attached Storage – NAS) dla przedsięwzięcia pn.: Zarządzanie Miastem w oparciu o bazy danych przestrzennych wraz z rozwojem e-usług” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027”**- opatrzonego numerem sprawy OAZP.2610/39/2025

1) Odpowiedzi na pytania do SWZ z dnia 16 października 2025r.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z 284 ust. 1,2,6 ustawy Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz.1320 ze zm.), Zamawiający - przekazuje prośbę o wyjaśnienie treści SZW wraz z odpowiedzią. Pytania są numerowane według kolejności wpływu do Zamawiającego. Każdy Podmiot zadający pytanie jest zobowiązany do zidentyfikowania pytania i udzielonej na nie odpowiedzi.

Poniżej odpowiedź na postawione pytania:

Pytanie nr 1:

1. W Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 6.54 22 - Warunki gwarancji oraz rękojmi wymagają Państwo min. gwarancji: - minimum 5 lat na dyski HDD/SSD dostarczone wraz z NAS z możliwością pozostawienia uszkodzonego dysku u zamawiającego - minimum 3 lata na dyski dostarczone jako zapasowe. Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o gwarancję Wykonawcy, czy zewnętrzną gwarancję Producenta urządzenia NAS?

Pytanie nr 2:

2. W Opisie Kryteriów Oceny Ofert wskazują Państwo: - dla kryterium „Pojemność dysku HDD”: P2 za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej do 640TB - 0 pkt. P2 za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej wyższej niż 640TB - 10 pkt. - dla kryterium „Pojemność dysku SSD”: P3 za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej do 61,44TB - 0 pkt. P3 za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej wyższej niż 61,44TB - 10 pkt. Czy powyższe łączne pojemności dysków dotyczą tylko dysków w urządzeniach NAS, czy także zapasowych?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wymagana jest gwarancja producenta dostarczanych urządzeń, min. 5 lat na dyski HDD/SSD dostarczone wraz z NAS, z możliwością pozostawienia uszkodzonego dysku u zamawiającego. W przypadku dysków dostarczonych jako zapasowe wystarczająca jest gwarancja producenta dostarczanych dysków.



Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że Kryteria Oceny dotyczą łącznej pojemności dostarczanych dysków (dyski dostarczane w urządzeniach + dyski dostarczone jako zapasowe).

b) W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SWZ i Ogłoszenia w następującym zakresie:

1. Rozdz. XXII SWZ pkt 22.2.2 i pkt 22.2.3 otrzymują brzmienie:

22.2.2 W kryterium „Pojemność dysku HDD” najkorzystniejsza spośród ofert może otrzymać maksymalnie 10 pkt. Ocenie będzie podlegać zaoferowanie urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej 640 TB. Ilość punktów za zaoferowanie urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej 640TB zostanie określona według następujących zasad:

P₂ za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej do 640TB - 0 pkt.

P₂ za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej lub wyższej niż 640TB - 10 pkt.

22.2.3 W kryterium „Pojemność dysku SSD” najkorzystniejsza spośród ofert może otrzymać maksymalnie 10 pkt. Ocenie będzie podlegać zaoferowanie urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej 61,44TB. Ilość punktów za zaoferowanie urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej 61,44TB zostanie określona według następujących zasad:

P₃ za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej do 61,44TB - 0 pkt.

P₃ za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej lub wyższej niż 61,44TB - 10 pkt.

2. W pkt. 12.21 SWZ Dokumenty składane wraz z ofertą dodaje się: ppkt lit.I) Oświadczenie z art. 5K Rozporządzenia 833/2014(wzór załącznik 3b).

3. Tabela na 1 stronie SWZ otrzymuje brzmienie:

TERMINY:	
Składanie ofert:	24 października 2025r. do godz. 12⁰⁰
Otwarcie ofert:	24 października 2025r. o godz. 13⁰⁰

4. Rozdz. XIV SWZ pkt.14.2. i 14.3 otrzymują brzmienie:

14.2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **24 listopada 2025r. do godz. 12⁰⁰**

14.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24 listopada 2025r. o godz. 13⁰⁰**

5. Rozdz. XI SWZ pkt. 11.1 otrzymuje brzmienie:

11.1. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa dnia **23 listopada 2025r.**

6. Sekcja VIII pkt. 8.1 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie:

8.1. Termin składania ofert: 2025-10-24 12:00

8.3. Termin otwarcia ofert: 2024-10-24 13:00

8.4. Termin związania ofertą: do 2025-11-23

7. Umowa w zakresie §4 i §5 otrzymuje brzmienie:

§4

Procedura odbioru Przedmiotu Umowy

- Wykonawca zgłosi Zamawiającemu z co najmniej 3-dniowym wyprzedzeniem, w terminie określonym w harmonogramie:
 - gotowość dostarczenia Przedmiotu Umowy, o którym mowa, o którym mowa w § 1 ust. 2
 - gotowość przeprowadzenia procedury odbioru końcowego Umowy.
- Odbiór zamówienia zostanie potwierdzony protokołem odbioru sprzętu (Protokołem Kontroli Technicznej) stwierdzającym kompletność dostawy, brak zewnętrznych uszkodzeń sprzętu, zgodność parametrów dostarczonego sprzętu z warunkami Specyfikacji Technicznej oraz poprawne uruchomienie i działanie sprzętu.
- Zamawiający dokona odbioru w ciągu 5 dni roboczych od daty zgłoszenia gotowości odbioru przez Wykonawcę.
- W razie stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie dokonywania odbioru wadliwości przedmiotu Umowy lub jego części, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia awarii w ciągu 24 godzin lub dostarczenia w tym terminie nowego niewadliwego przedmiotu Umowy lub jego części. W takim przypadku Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania odbioru warunkowego. Protokół odbioru warunkowego nie jest podstawą wystawienia faktury.
- W razie dokonania odbioru warunkowego Zamawiający zastrzega sobie możliwość używania przedmiotu Umowy.
- Dokonanie odbioru końcowego Przedmiotu Umowy zgodnie z postanowieniami Umowy nie zwalnia Wykonawcy od roszczeń Zamawiającego z tytułu rękojmi lub gwarancji jakości.



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



7. Potwierdzeniem wykonania Przedmiotu Umowy będzie podpisany bezusterkowy Protokół Odbioru Końcowego.
8. Odbioru końcowego Przedmiotu Umowy dokona Komisja Odbioru powołana przez Zamawiającego zarządzeniem Dyrektora ŁOG. Protokół wymaga akceptacji przez Dyrektora Zamawiającego.
9. Warunkiem przystąpienia do odbioru końcowego Przedmiotu Umowy jest dostarczenie Zamawiającemu zatwierdzonej przez Zamawiającego kompletnej dokumentacji urządzeń, protokołu odbioru technicznego, protokołu potwierdzającego przeprowadzenie instruktażu.
10. Do chwili dokonania odbioru końcowego Przedmiotu Umowy, potwierdzonego poprzez podpisanie przez Zamawiającego Protokołu Odbioru Końcowego, pełne ryzyko związane z niebezpieczeństwem uszkodzenia Przedmiotu Umowy ponosi Wykonawca.
11. Z chwilą dokonania odbioru końcowego Urządzenia przechodzą na własność Zamawiającego.

§ 5

Wynagrodzenie Wykonawcy

1. Za wykonanie Przedmiotu Umowy, Strony ustalają wartość wynagrodzenia w wysokości: ogółem zł brutto (słownie:), w tym netto zł (słownie:), i podatek VAT 23% zł (słownie:).
2. Protokół końcowego odbioru, o którym mowa w 0 ust. 7, jest podstawą do wystawienia faktury za wykonany Przedmiot Umowy. Prawidłowo wystawiona faktura ma zawierać w swojej treści numer Umowy i powinna zostać doręczona Zamawiającemu w ciągu 5 dni roboczych od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.
3. **Data sprzedaży umieszczona na fakturze powinna być tożsama z datą podpisania Protokołu Odbioru Końcowego, o którym mowa w 0, ust. 7.**
4. Faktura, o której mowa w ust. 2, zawierać będzie zestawienie dostarczonych urządzeń wraz z nazwą oraz ceną jednostkową netto i podatkiem VAT – dla każdego urządzenia oddzielnie. Wartość brutto wykonania Przedmiotu Umowy, o której jest mowa w ust. 1, wyliczana jest jako suma wartości brutto pojedynczych Urządzeń, wyliczanych z wartości netto tych Urządzeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
5. Wynagrodzenie płatne będzie na konto Wykonawcy nr w terminie do 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Zapłata nastąpi w mechanizmie podzielonej płatności tzw. „split payment”.
6. Na fakturach wystawianych Zamawiającemu przez Wykonawcę, należy podawać
Nabywcę: Miasto Łódź, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź NIP 725-00-28-902;
Odbiorcę: Łódzki Ośrodek Geodezji, ul. Traugutta 21/23, 90-113 Łódź.
7. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.
8. Wykonawca ma możliwość przesłania drogą elektroniczną ustrukturyzowanej faktury elektronicznej w rozumieniu ustawy o elektronicznym fakturowaniu.
9. W przypadku, gdy Wykonawca skorzysta z możliwości przesłania ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, wówczas zobowiązany jest do skorzystania z Platformy Elektronicznego Fakturowania.
10. Zasady związane z wystawianiem ustrukturyzowanych faktur elektronicznych i innych ustrukturyzowanych dokumentów określa ustawa o elektronicznym fakturowaniu oraz akty wykonawcze.
11. Wykonawca korzystając z usług brokera PEFexpert na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF), powinien wpisać dane dotyczące Nabywcy:
- w sekcji NABYWCA TOWARU/USŁUGI, w polu Identyfikator podatkowy należy wpisać NIP Miasta: 7250028902,
- w sekcji ADRESAT DOKUMENTU, jako rodzaj adresu PEF należy wybrać: NIP,
- w polu Numer adresu PEF należy wpisać NIP: 7251001667,
- sekcja ODBIORCA TOWARU/USŁUGI powinna być wypełniona zgodnie z miejscem dostawy towaru.
**Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 3-9 i art. 22-24 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280), art. 82 i art. 193a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) oraz zgodnie z wytycznymi zawartymi w Broszurze informacyjnej z 24 listopada 2016 r. - Centralizacja rozliczeń w podatku VAT jednostek samorządu terytorialnego.*
12. Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego o wystawieniu faktury na Platformie Elektronicznego Fakturowania – na poniższego maila: przetargi@log.lodz.pl.
13. W razie opóźnienia w zapłacie należności pieniężnych, niezawinionych przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do odstąpienia od naliczania odsetek.
14. W przypadku, gdy wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, na który ma nastąpić zapłata wynagrodzenia, nie widnieje w wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, niezarejestrowanych oraz wykreślonych i przywróconych do rejestru VAT, Zamawiającemu przysługuje prawo wstrzymania zapłaty wynagrodzenia do czasu uzyskania wpisu tego rachunku bankowego lub rachunku powiązanego z rachunkiem Wykonawcy do przedmiotowego wykazu lub wskazania nowego rachunku bankowego ujawnionego w ww. wykazie.
15. Okres do czasu uzyskania przez Wykonawcę wpisu rachunku bankowego do przedmiotowego wykazu lub wskazania nowego rachunku bankowego ujawnionego w ww. wykazie określonym w ust. 13 nie jest traktowany jako opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należnego wynagrodzenia i w takim przypadku nie będą naliczane za ten okres odsetki za opóźnienie w wysokości odsetek ustawowych jak i uznaje się, że wynagrodzenie nie jest jeszcze należne Wykonawcy w tym okresie.
16. Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku od towarów i usług VAT i jego nazwa brzmi, NIP, REGON, i jest uprawniony do wystawiania faktury.
17. W przypadku przedstawienia przez Wykonawcę nieprawidłowo wystawionej faktury, Zamawiający ma prawo odmówić jej przyjęcia niezwłocznie informując o tym fakcie Wykonawcę.

4. Sekcja VI pkt. 4.3.1.Ogłoszenia otrzymuje brzmienie:

- 22.1. /numeracja zgodna z swz/ Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:

1)	Cena brutto	-	80%
2)	Pojemność dysku HDD	-	10%
3)	Pojemność dysku SSD	-	10%

22.2.1.Za ofertę najkorzystniejszą, zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach wg



wzoru:

$P0 = P1 + P2 + P3$ gdzie:

P0 - liczba punktów oferty ocenianej

P1 - liczba punktów przyznanych ofercie ocenianej w kryterium „Cena brutto”

P2 - liczba punktów przyznanych ofercie ocenianej w kryterium „Pojemność dysku HDD”

P3 - liczba punktów przyznanych ofercie ocenianej w kryterium „Pojemność dysku SSD”

22.2.1 Każdej z ofert w kryterium „cena brutto” Zamawiający przyzna liczbę punktów obliczoną wg wzoru:

$P_1 = C_{min} / C_c \times 80 \text{ pkt}$ gdzie:

P₁ - liczba punktów przyznanych ofercie ocenianej w kryterium „Cena brutto”

C_{min} – najniższa oferowana cena (brutto)

C_c – cena oferty ocenianej (brutto)

22.2.2 W kryterium „Pojemność dysku HDD” najkorzystniejsza spośród ofert może otrzymać maksymalnie 10 pkt. Ocenie będzie podlegać zaoferowanie urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej 640 TB. Ilość punktów za zaoferowanie urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej 640TB zostanie określona według następujących zasad:

P₂ za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej do 640TB - 0 pkt.

P₂ za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej lub wyższej niż 640TB - 10 pkt.

22.2.3 W kryterium „Pojemność dysku SSD” najkorzystniejsza spośród ofert może otrzymać maksymalnie 10 pkt. Ocenie będzie podlegać zaoferowanie urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej 61,44TB. Ilość punktów za zaoferowanie urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej 61,44TB zostanie określona według następujących zasad:

P₃ za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej do 61,44TB - 0 pkt.

P₃ za zaoferowane urządzenia NAS posiadające dyski o pojemności łącznej równej lub wyższej niż 61,44TB - 10 pkt.

22.2. Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów.

22.3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów przyznaną przez komisję wg wzoru z pkt 22.2.

22.4. Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

22.5. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.

22.6. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

22.7. Jeżeli oferty otrzymają taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną.

5. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr **2025/BZP 00483582/01** z dnia **2025-10-20**

Niniejsze zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i zostają zamieszczone na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne oraz na stronie prowadzonego postępowania na portalu **e-zamówienia**.

YREKTOR
Schmuniel
Jan Schnerch